
CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

D E C I Z I E 

cu privire la aprobarea Strategiei de Dezvoltare Regională Nord pe anii 2010 - 2017 

nr. 1 / 2 
din 26 martie 2010 

A 

In temeiul art. 7 alin. (6) lit. a) al Legii nr. 438-XVI din 28 decembrie 2006 privind 

dezvoltarea regională în Republica Moldova şi în baza art. II, pct.7(l) al Regulamentului de 

organizare şi funcţionare  a Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord, adoptat prin Decizia 

nr.l din 17.10.2008, 

Consiliul Regional pentru Dezvoltare Nord 

DECIDE: 

1. Se aprobă Strategia de Dezvoltare Regională Nord cu modificările  din anexa nr.3 

2. Prezenta Decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Preşedintele Consiliului L/ < 

/ 
x 

Victor CEREVATII 

Secretarul Consiliului Ion BODRUG 



CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

D E C I Z I E 

cu privire la desemnarea secretarului Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord 

nr. 2 / 2 
din 26 martie 2010 

A 

In temeiul art. 7 alin. (3) al Legii nr. 438-XVI din 28 decembrie 2006 privind 

dezvoltarea regională în Republica Moldova şi în baza art. III, pct.14 al Regulamentului de 

organizare şi funcţionare  a Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord, adoptat prin Decizia 

nr.l din 17.10.2008, 

Consiliul Regional pentru Dezvoltare Nord 

DECIDE: 

1. Se desemnează în funcţia  de secretar al Consiliului Regional pentru Dezvoltare Nord 
dl Ion Bodrug, director al Agenţiei de Dezvoltare Regională Nord 

2. Prezenta Decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Preşedintele Consiliului 

Secretarul C onsiliului 

/ 

r 

V.J 

/ Victor CEREVATII 

Ion BODRUG 



CONSILIUL REGIONAL PENTRU DEZVOLTARE NORD 

D E C I Z I E 

cu privire la modificarea  Regulamentului Consiliului Regional pentru Dezvoltare 
Nord, aprobat prin Decizia nr. 1 din 17.10.2008 

nr. 3 / 2 
din 26 martie 2010 

A 

In temeiul art. 7, alin. 5 al Legii nr. 43 8-XVI din 28 decembrie 2006 privind dezvoltarea 

regională în Republica Moldova şi a Regulamentului - cadru al Consiliului Regional pentru 

Dezvoltare, adoptat prin Hotărârea Guvernului "cu privire la măsurile de realizare a Legii nr. 

438-XVI din 28 decembrie 2006 privind dezvoltarea regională în Republica Moldova", 

Consiliul Regional pentru Dezvoltare Nord 

DECIDE: 

1. Se aprobă modificările  la Regulamentului Consiliului Regional pentru Dezvoltare 
Nord, conform  anexei nr. 6 

2. Prezenta Decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Preşedintele Consiliului 
/ 

/ 
A* 

Victor CEREVATII 

Secretarul Consiliului Ion BODRUG 


